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Dom bliźniak - Darłowo
Dom na sprzedaż - Darłowo, ul. Mikołaja Kopernika

cena 477 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 94,53 m2pow. działki: 436,00 m2

Budynek do remontu na spokojnym osiedlu 3,5 km od morza.

Dom murowany, dwukondygnacyjny, wybudowany z cegły w okresie powojennym, wraz z domem zabudowania
gospodarcze od podwórka. Zgodnie z zamieszczoną inwentaryzacją dom ma powierzchnię użytkową 65,16 mkw.,
natomiast zabudowania gospodarcze 29,37 mkw.

Nieruchomość znajduje się przy spokojnej osiedlowej ulicy Mikołaja Kopernika w Darłowie - nadmorskim
miasteczku.

Wnętrze domu: podłogi, instalacje, ogrzewanie, łazienka do gruntownego remontu. Na parterze są 3 pokoje,
kuchnia, łazienka, wiatrołap i spiżarka. Na piętrze, na które prowadzą drewniane schody, mieszczą się 2 pokoje,
oraz pomieszczenie gospodarcze, dodatkowo w skosie dachu ukryta spiżarka. Budynek jest podłączony do



infrastruktury: gaz, prąd, woda i kanalizacja. Ogrzewanie i ciepłą woda użytkowa z kotła na gaz zlokalizowanego
w łazience.

Od strony zewnętrznej budynek przeszedł termomodernizację, oraz zostały wymienione okna na ramy plastikowe.
Dach dwuspadowy kryty dachówką - poszycie do wymiany.

Za budynkiem mieszkalnym mieści się murowany budynek gospodarczy, są w nim: garaż, trzy pomieszczenia
pomocnicze, oraz duże poddasze.

Działka gruntu ma powierzchnię 468 mkw., jest to prostokąt o wymiarach ok. 12 x 37 m. Teren jest ogrodzony ze
wszystkich stron - od frontu żywopłotem, z bramą wjazdową i furtką. Ogród, znajdujący się od strony północnej
zdobią średniej wielkości drzewa owocowe.

Nieruchomość umiejscowiona w odległości ok. 600 m od centrum miasta, w bliskim sąsiedztwie znajdują się:
Zespołu Szkół Morskich, supermarkety, boisko, sklep dla majsterkowiczów, siłownia. Odległość do morza drogami
pieszo to 3,8 km.

informacje ogólne

Symbol WD01892 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 5 Powierzchnia całkowita 94, 53 m²

Powierzchnia działki 436, 00 m² Rok budowy 1945

Ilość pięter 1 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Materiał ścian CEGŁA Cena 477 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Liczba łazienek 1

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl
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